

رونمایی از تندیس علامه جعفری



با حضور شهردار تبریز و جمعی از مدیران و مسئولان شهری از تندیس علامه استاد محمدتقی جعفری رونمایی شد.

با حضور شهردار تبریز و جمعی از مدیران و مسئولان شهری از تندیس علامه استاد محمدتقی جعفری رونمایی شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین در این مراسم با اشاره اجمالی به تاریخچه علمی، ادبی، فرهنگی و هنری شهر تبریز گفت: شهر تبریز به عنوان مهد مدنیت ایران زمین و محور فعالیت‌های فرهنگی، سیاسی، ادبی و هنری میهن عزیزمان همواره در کانون توجه بوده و این خطه گهرخیز مفاخر و نام‌آوران زیادی را در بالین خود پرورش داده که علامه محمدتقی جعفری از جمله این بزرگان است.

وی افزود: تأسیس دانشگاه ربع‌رشیدی به عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه جهان اسلام در 700 سال پیش، وجود 400 مجتهد جامع الشرایط به طور همزمان در این شهر و نیز نام گرفتن این شهر به شهر سه علامه‌ها خود به تنهایی می‌تواند گویای اهمیت و عظمت این شهر باشد.

شهردار تبریز در ادامه سخنان خود با اشاره به مقام علمی علامه جعفری تأکید کرد: علامه جعفری از فیلسوفان و عالمان بنام و معروف مشرق زمین بود که در طول زندگی پربار خود آثار ماندگار و ارزشمند بسیاری را در زمینه‌های مختلف علمی نظیر فلسفه، اخلاق و دین به یادگار گذاشت که شرح و تفسیر مثنوی مولانا و ترجمه و تفسیر نهج‌البلاغه از آن جمله بوده و امروزه این افکار و آثار رهگشای اهل علم و ادب است.

شهردار تبریز گفت: اکنون وظیفه ماست تا با انتشار آثار و افکار این بزرگان و همچنین برپایی جشنواره‌ها، یادمان‌ها و یادبودها در حفظ و نشر این افکار و عقاید بکوشیم و نگذاریم تا نام و آوازه این بزرگمردان به بوته فراموشی سپرده شود و از یادها و خاطره‌ها محو شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: شهرداری تبریز در سال‌های اخیر با خرید و بازسازی خانه‌های بزرگان و فرهیختگان شهر تبریز و نصب بیش از 60 مورد آثار حجمی، تندیس و یادمان این افراد در طول شش سال گذشته برای شناساندن و قدردانی از زحمات آنان گام‌های اساسی برداشته است.

نوین در ادامه تلاش برای اعتلای نام مفاخر آذربایجان و تبریز را از جمله مهم‌ترین برنامه‌های فرهنگی شهرداری دانست.

همچنین با حضور شهردار تبریز رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، خانواده شهدا، جمعی از مدیران استانی و شهری چند پروژه عمرانی خدماتی شهرداری منطقه هفت تبریز افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

علی‌جاهد شهردار منطقه هفت در این مراسم در سخنانی با تبریک اعیاد شعبانیه گفت: در سال‌های اخیر با همدلی و همکاری مجموعه شهرداری تبریز و حمایت‌های اعضای شورای اسلامی شهر، تبریز در مسیر توسعه و پیشرفت قرار گرفته و اجرا و کلنگ‌زنی ده‌ها طرح و پروژه عمرانی و خدماتی نشانه تحول و توسعه این شهر است.

در این مراسم، نورپردازی و آبنمای میدان حسین خان باغبان، آسفالت و لکه‌گیری کجوار و خلجان و آسفالت 35 متری لاله با اعتباری بالغ بر 5 میلیارد و 174 میلیون ریال افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مجسمه علامه محمدتقی جعفری به سفارش شهرداری تبریز توسط استاد احد حسینی از اساتید نام‌آور مجسمه‌ساز آذربایجان شرقی ساخته شده است.